Johannes filius quondam Theoderici de Vessem maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris et Henricus die Wise maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filiarum quondam Henrici de Arle alias dicti van den (dg: Stag) Stadeacker (dg: annum et hereditarium censum octo librarum) octo libras annui redditus et hereditarii grosso Turonensi denario monete regis Francie pro sedecim (dg: denariis) nummis in hiis computato vel alterius equivalentis pagamenti solvendas singulis annis in festo beati Bartholomei apostoli ex bonis dictis ten Alvensoen sitis in villa de Gherwen et ex universis et singulis eorum attinentiis in alto basso in humido et sicco situatis agro dicto Zelstacker et duobus lopinatis ordeï terre arabilis exceptis (dg: de quibus octo libris hereditarii census dicte monete antedictus Henricus de Arle van der) {hier staan: ..; de twee regels hierna zijn doorgehaald met 7 schuine strepen} Stadeacker unam terciam partem erga (dg: er.) Theodericum filium quondam Walteri dicti Wellen Ysebout de Asten acquisiverat prout in litteris et unam terciam partem dictarum octo librarum hereditarii census dicte monete dictus Henricus de Arle van den Stadeacker erga {hier is ruimte opengelaten; hier eindigt het gedeelte dat met de 7 schuine strepen is doorgehaald} et quas octo libras hereditarii census (dg: oct) dicte monete Theodericus dictus Stockelman de Eijndoven erga Henricum Johannem Katherinam Aleijdem et Helewigem liberos quondam Henrici (dg: v) de Broeke in Gherwen et Katherine eius uxoris emendo acquisiverat et de quibus octo libris hereditarii census dicte monete dictus quondam Henricus de Arle van den Stadeacker unam terciam partem erga Theodericum filium quondam Walteri dicti Wellen Ysebout de Asten acquisiverat prout in litteris et de quibus octo libris hereditarii census dicte monete dictus Henricus de Arle van der Stadeacker unam terciam (dg: terciam) partem erga Theodericum filium dicti quondam Theoderici Stockelmans (dg:

soe) acquisiverat et de quibus octo libris hereditarii census dicte monete reliqua tertia pars dicto quondam (dg: Theo) Henrico de Arle van den 'Staderacker et Elizabeth sue uxori filie dicti quondam Theoderici Stockelmans de morte eiusdem quondam Theoderici Stockelmans successione est advoluta ut 'advoluta et quas octo libras hereditarii census dicte monete primodicti Johannes et Henricus Wise nunc ad se integraliter spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio (dg: quo) naturali quondam Arnoldi Heijme supportaverunt cum dictis litteris et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare promisit insuper (dg: primodictus Johannes) #dictus Henricus Wise# super habita et habenda quod ipse omnem obligationem calangiam et impeticionem ex parte sui (dg: deponere) in dicto censu existentem (dg: et om) deponet omnino et quod (dg: ...) ipse (dg: primodictus Johannes) #dictus Henricus Wise# omnem obligationem calangiam et impeticionem ex parte dicti quondam Theoderici Stockelman et quorumcumque heredum eiusdem quondam Theoderici Stockel[man] et ex parte dicti quondam Henrici de Arle et Elizabeth sue uxoris et quorumcumque heredum eorundem quondam Henrici de Arle et Elizabeth sue uxoris pro una tertia parte deponere¹ promisit insuper (dg: dictus Henricus Wise) #primodictus Johannes# super habita et habenda quod ipse omnem obligationem calangiam et impeticionem ex parte sui in dictis octo libris dicti (dg: h) census dicte monete deponere¹ et quod ipse (dg: dictus Henricus Wise) #Johannes primodictus# omnem obligationem calangiam (dg: in .. et cala) et impeticionem ex parte dicti quondam Theoderici Stockelman et quorumcumque heredum eiusdem quondam Theoderici Stockelman et ex parte dicti Henrici quondam de Arle et Elizabeth sue uxoris et quorumcumque heredum eorundem quondam Henrici de Arle et Elizabeth sue uxoris (dg: deponere) pro duabus terciis partibus deponere¹ omnino. Testes Tijt et Spina datum supra.